
令和３年１月２３日

保護者の皆様

両郷中央小学校ＰＴＡ会長 小泉 悦男

第２回ＰＴＡ委員会・ＰＴＡ総会・後援会総会・

手をつなぐ親の会総会中止のお知らせ

厳寒の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より会の

運営に御尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、先日栃木県緊急事態宣言が発令されました。それを受け、２月１２日（金）に予

定していた第２回ＰＴＡ委員会ですが、中止とさせていただきます。また、２月２４日

（水）に予定していましたＰＴＡ総会・後援会総会・手をつなぐ親の会総会についても、

同様の理由により中止とさせていただきます。総会資料については、後日配付いたします。

書面をもっての「みなし総会」となりますが、御理解のほどよろしくお願いいたします。

両郷中央小学校

℡５９－０００９

担当：教頭


